

Årsredovisning

för

Kungsbacka Kök & Beslag AB

556655-7467

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Asp, Styrelseledamot

2024-07-10

Styrelsen för Kungsbacka Kök & Beslag AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av butiksförsäljning av kök, montering av kök och inredningssnickerier samt lackering av inredningssnickerier.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 434	2 808	4 433	7 284
Resultat efter finansiella poster	71	-300	33	93
Soliditet (%)	63	58	67	49

Omsättningsminskningen beror på att verksamheten har minskat pga sviktande efterfrågan i hela branschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	335 086	-5 766	429 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		-5 766	5 766	0
Årets resultat			49 576	49 576
Belopp vid årets utgång	100 000	204 320	49 576	353 896

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 320
årets vinst	49 576
	253 896

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	103 896
	253 896

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets soliditet är god och den föreslagna utdelningen påverkar ej bolagets förmåga att infria nuvarande och framtida redogörelse.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 434 382	2 808 214
Övriga rörelseintäkter		22 490	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 456 872	2 808 214
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-603 326	-1 437 504
Övriga externa kostnader		-270 830	-487 626
Personalkostnader	2	-497 214	-1 167 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 040	-11 040
Summa rörelsekostnader		-1 382 410	-3 103 995
Rörelseresultat		74 462	-295 781
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		402	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 266	-4 682
Summa finansiella poster		-3 864	-4 677
Resultat efter finansiella poster		70 598	-300 458
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	305 000
Summa bokslutsdispositioner		0	305 000
Resultat före skatt		70 598	4 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 022	-10 308
Årets resultat		49 576	-5 766

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 307	41 347
Summa materiella anläggningstillgångar		30 307	41 347
Summa anläggningstillgångar		30 307	41 347
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		175 518	116 400
Summa varulager		175 518	116 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 673	312 462
Övriga fordringar		4 644	43 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 989	26 250
Summa kortfristiga fordringar		193 306	381 841
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		166 594	194 413
Summa kassa och bank		166 594	194 413
Summa omsättningstillgångar		535 418	692 653
SUMMA TILLGÅNGAR		565 725	734 000

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

204 320

335 086

Årets resultat

49 576

-5 766

Summa fritt eget kapital

253 896

329 320

Summa eget kapital

353 896

429 320

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 292

Summa långfristiga skulder

0

1 292

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 471

168 326

Skatteskulder

34 980

0

Övriga skulder

101 378

125 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

211 829

303 388

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

565 725

734 000

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	565 000	565 000
	565 000	565 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 200	55 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 200	55 200
Ingående avskrivningar	-13 853	-2 813
Årets avskrivningar	-11 040	-11 040
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 893	-13 853
Utgående redovisat värde	30 307	41 347

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elisabeth Björk, Ludvig & Co AB

Kungsbacka 2024-06-28

Peter Asp
Peter Asp